
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 КУДЕЛЬНО-КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

   

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                              

с. Кудельный Ключ 
 

                                                  01.03.2013  № 27 

 

Об  изменении вида разрешенного использования земельного участка, 

принадлежащего Молчанову Алексею Михайловичу 

 

        Рассмотрев заявление Молчанова Алексея Михайловича  от 01 марта 

2013 года в соответствии со статьей  Федерального закона от 29.12.2004 года 

№ 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской 

Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации:  

 

       ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       1. Разрешить  изменение вида разрешенного использования земельного 

участка общей площадью 3000 кв. м., с кадастровым номером 

54:24:043701:26,  принадлежащего Молчанову Алексею Михайловичу,  

расположенного по адресу Новосибирская область Тогучинский район д. 

Зверобойка, улица Центральная 54 с «для огорода» на «для ведения личного 

подсобного хозяйства». 

       2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном 

издании органа местного самоуправления «Кудельно-Ключевской Вестник» 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                     П.И.Самодумов 


